

DIVERSE SCULE SI ACCESORII

I.D.: 45335161

Data publicarii	27.03.20	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.187,20 RON - 10.187,20 RON

Descriere: ACHIZITIE DIRECTA: PACHET SCULE SI ACCESORII: MAKITA burghie metal HSS-G 6x57x93 mm - 10 buc * 5.80 lei / buc = 58.00 2. Burghiu pentru beton CYL-3 6x60x100mm Bosch 2608597660 Profesional - 10.00 lei/buc*10 buc = 100.00 3. Panza bomfaier, pentru taiere metale, 300 x 12.5 x 0.63 mm, 24 TPI - 3.50 lei / buc *2 BUC = 7.00 4. Creion tamplarie 240 mm - 4 buc * 2.80 lei/buc = 11.20 5. Imprimanta etichete Brother P-Touch PT-H110 180 DPI - 180.00 lei / buc *1 buc = 180.00 6. Brother TZE-223 LAMINATED TAPE 9MM 8M - 5 buc *51.00 lei / buc = 255.00 7. Tub termocontractabil mediu Cellpack 127418, tip SRH2, cu adeziv, negru, 22 - 6 / 1000 mm - 2 buc * 19.00 lei / buc = 38.00 8. Tub termocontractabil mediu Cellpack 127416, tip SRH2, cu adeziv, negru, 8 - 2 / 1000 mm - 2 buc * 15.00 lei / buc = 30.00 9. Ciocan pentru lacatus, coada din fibra de sticla, 0.6 kg - 28.00 lei / buc * 2 buc = 56.00 10. DeWalt - DWD530KS - Masina de gaurit cu percutie, 1300 W - 2 buc * 1350.00 lei / buc = 2700.00 11. Masina gaurit si insurubat cu percutie si 2 acumulatori 18V 5Ah DCD996P2 DeWalt - 2 buc * 1650.00 lei / buc = 3300.00 12. Carota bimetal Makita 29 mm - 22.00 lei / buc *4 buc = 88.00 13. MAKITA Adaptor 9.5 mm cu burghiu de centrare (pt. 16-29) - 18.00 lei / buc*5 buc = 90.00 14. Ferastrau unghiular NEO TOOLS 44-600 - 250.00 lei / buc*2 buc = 500.00 15. Fierastrau pentru taiere metale cu manaer PVC, 300 mm - 15.00 lei / buc*2 buc = 30.00 16. Dezizolator cablu - 180.00 lei / buc*2 buc = 360.00 17. CLES
